

Players Lounge ApS

Hostrupsgade 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 80 72 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Dyhr Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Players Lounge ApS
Hostrupsgade 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 80 72 92
Stiftet: 11. marts 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Michael Dyhr Hedegaard Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af spillested

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ændring i selskabets aktiviteter samt flytning af lokale fra Hostrupsgade 34 til Søndergade 24, hvilket har medført engangsomkostning på estimeret 175 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på selskabets aktivitetsniveau, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig og forbud mod at holde åbent i en periode, samt den reducerede mængde af sportspil der udbydes på nuværende tidspunkt. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for 2020.

Selskabet kan dog med glæde konstatere, at man igen kunne holde åbent fra slutningen af maj måned, og at der igen åbnes for live sport, som giver mulighed for spil og dermed omsætning for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.204.827	1.134.616
1 Personaleomkostninger	-1.076.906	-1.369.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.952</u>	<u>-39.079</u>
Driftsresultat	65.969	-273.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.489</u>	<u>-10.370</u>
Resultat før skat	20.480	-284.284
Skat af årets resultat	<u>-12.654</u>	<u>59.267</u>
Årets resultat	7.826	-225.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.826	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-225.017</u>
Disponeret i alt	7.826	-225.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	0	36.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.571	47.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.571</u>	<u>83.523</u>
Deposita	145.941	265.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.941</u>	<u>265.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.512</u>	<u>349.434</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.699	14.858
Udskudte skatteaktiver	43.576	56.230
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	160.127	181.630
Tilgodehavender i alt	<u>208.402</u>	<u>268.718</u>
Likvide beholdninger	111.150	70.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.552</u>	<u>378.795</u>
Aktiver i alt	<u>537.064</u>	<u>728.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	193.524	185.697
Egenkapital i alt	243.524	235.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.357	72.283
Anden gæld	198.183	420.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.540	492.532
Gældsforpligtelser i alt	293.540	492.532
Passiver i alt	537.064	728.229
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.057.065	1.339.101
Andre omkostninger til social sikring	13.029	15.620
Personaleomkostninger i øvrigt	6.812	14.730
	<u>1.076.906</u>	<u>1.369.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.489	10.370
	<u>45.489</u>	<u>10.370</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	185.698	410.714
Årets overførte overskud eller underskud	7.826	-225.017
	<u>193.524</u>	<u>185.697</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 6 måneder til fraflytning den 1. i en måned, svarende til en forpligtelse på kr. 136.800. Den årlige leje er aftalt til kr. 273.600.

Selskabet har indgået parkeringspladskontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 4. Den årlige leje er t.kr. 16.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Dyhr Hedegaard Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-564506438999
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 13:23:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Dyhr Hedegaard Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-564506438999
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 13:23:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 13:25:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6f8c4b97pmw240065405